Администрация
городского  поселения Коммунистический
Советского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

          628256, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра	              телефон              4-60-45
          Тюменской области				       	                             	4-62-94
          п. Коммунистический			                		телефон (факс):	4-62-47
         ул.Северная, д.13						                                    сайт: www.samza.ru
						                                        электронная почта: adm@samza.ru

«03» февраля 2012 г. 	                    № 21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: __DdeLink__2877_845489818]Об определении ответственного лица

В целях реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2011 года № 2438-р     п о с т а н о в л я ю:

   1. Определить главу городского поселения Коммунистический, Дутова Леонида Георгиевича ответственным за координацию работ по организации с использованием информационно-коммуникационной сети Интернет в режиме реального времени видеотрансляций процедур голосования избирателей и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года, осуществляемых с избирательных участков на территории городского поселения Коммунистический.
    2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте городского поселения Коммунистический.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
городского поселения  Коммунистический                                                          С.М. Бикмендеева